ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2019 г. N 806

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 АВГУСТА 2014 Г. N 778

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 7 августа 2014 г. N 778 "О мерах по реализации указов Президента Российской

Федерации от 6 августа 2014 г. N 560, от 24 июня 2015 г. N 320, от 29 июня 2016 г. N 305, от 30 июня

2017 г. N 293 и от 12 июля 2018 г. N 420" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N

32, ст. 4543; N 34, ст. 4685; 2015, N 26, ст. 3913; N 33, ст. 4856; N 39, ст. 5402; N 52, ст. 7620; 2016, N 10,

ст. 1426; N 23, ст. 3320; N 28, ст. 4733; N 38, ст. 5546; N 44, ст. 6142; 2017, N 22, ст. 3161; N 28, ст. 4164;

N 45, ст. 6659; 2018, N 31, ст. 4996).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 25 июня 2019 г. N 806

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 7 АВГУСТА 2014 Г. N 778

1. В наименовании слова "и от 12 июля 2018 г. N 420" заменить словами ", от 12 июля 2018 г. N 420 и

от 24 июня 2019 г. N 293".

2. В преамбуле слова "и от 12 июля 2018 г. N 420 "О продлении действия отдельных специальных

экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации" заменить словами ",

от 12 июля 2018 г. N 420 "О продлении действия отдельных специальных экономических мер в целях

обеспечения безопасности Российской Федерации" и от 24 июня 2019 г. N 293 "О продлении

действия отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности

Российской Федерации".

3. В пункте 1 слова "по 31 декабря 2019 г." заменить словами "по 31 декабря 2020 г.".

4. В наименовании приложения к указанному постановлению слова "по 31 декабря 2019 г." заменить

словами "по 31 декабря 2020 г.".